
 
 
 
 

 
Broj: 22/19 

Dana, 15.02.2019. godine 

 

 

Broj, 22/19 

15.02.2019. godine 

 

Na osnovu člana 8. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.Glasnik BiH br. 39/14), Uputstva za pripremu 

tenderske dokumentacije (Sl.Glasnik BiH br. 90/14), i Pravilnika o postupku dodjele ugovora o 

uslugama iz Anexa II dio B Zakona o javnim nabavkama (Sl.Glasnik BiH br. 66/16), Ugovorni organ 

JP ŠPD-ZDK d.o.o. Zavidovići upućuje ponuđačima, 

 
 

P O Z I V 

ZA DOSTAVLJANJE PONUDE ZA NABAVKU USLUGA U ŠUMARSTVU 
 
 

Poziv je objavljen na web stranici:http:/www.spdzdk.ba/ . Isti se može preuzeti  do  06.03.2019. godine do 

11:00 sati. 
 

1.  INFORMACIJE O UGOVORNOM ORGANU  

  

Ugovorni organ: JP ‘’ŠPD ZDK’’ d.o.o. Zavidovići, Služba za komercijalne poslove 

Adresa: Alije Izetbegović broj 25, Zavidovići, Identifikacijski broj: 4218431050005 

Detaljna adresa za korespodenciju:  

Telefon: 032/877-834 Faks, 032/879-029 E-mail: spdzdk@gmail.com Web str. http:/www.spdzdk.ba/ 
Lice koje je ovlašteno da vodi komunikaciju u ime ugovornog organa sa dobavljačima Šibonjić Halid, dipl. pravnik 
 
 

2. PREDMET NABAVKE 

 

• Za potrebe sklapanja ugovora za Usluga kontrole proizvodnje sjemenskog i sadnog materijala 

specifikaciranih za 2019. godinu, potrebno je angažovati ovlaštenu ustanovu registrovanu za te poslove. 

• Za potrebe sklapanja ugovora o naučno-istraživačkoj, stručnoj i obrazovnoj saradnji specifikaciranih za 

2019. godinu, potrebno je angažovati ovlaštenu ustanovu za poslove stručne kontrole proizvodnje 

sjemenskog i sadnog materija, kao i za poslove iz oblasti uzgoja i zaštite  šuma.  

• Stručni pregled proizvodnje sjemena i sadnog materijala može vršiti samo ovlaštena ustanova koju ovlasti 

Federalni ministar /Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva na osnovu Zakona o 

sjemenu i sadnom materijalu šumskih i hortikulturnih vrsta drveća i grmlja (Službene novine Federacije 

BiH broj:71/2005). Jedina registrovana ustanova po navedenom Zakonu je Šumarski fakultet 

Univerziteta u Sarajevu. 

• Specifikacija je urađena prema podacima o vrsti i količini potrebnih usluga, prema Pravilniku o visini 

naknade za izvršeni stručni pregled proizvodnje sjemena i sadnog materijala i utvrđivanja kvaliteta i 

deklarisanja sjemena i sadnog materijala (Službene novine Federacije BiH 75/12), kao i prema Pravilniku 

o radu Šumarskog fakulteta. 

• JRNJ oznaka predmeta nabavke su: 77230000-1 

• Referentni broj iz Plana nabavki: III-27 

• Procijenjena vrijednost nabavke je određena na iznos od 38.728,00  KM bez PDV. 

• Nakon provedenog postupka zaključit će se okvirni ugovor po predmetu javne nabavke. 

• Mjesto izvršenjausluga i ostali komercijalno tehnički uslovi ugovora su navedeni u Obrascu za cijenu 

ponude, obrazac za ponudu I i II koji su sastavni dio ove tenderske dokumentacije u obliku Priloga TD. 

• Obrazac za ponudu, Obrazac za cijenu ponude i Obrazac izjave o preferencijalnom tretmanu  domaćeg  

su sastavni dio ove tenderske dokumentacije u obliku Priloga TD. 
 

http://www.spdzdk.ba/
mailto:spdzdk@gmail.com
http://www.spdzdk.ba/


 

3. USLOVI ZA KVALIFIKACIJU 

 
Da bi učestvovao u konkretnom postupku nabavke ponuđač mora zadovoljiti minimalne uslove za kvalifikaciju 

utvrđene srazmjerno predmetu ove nabavke i to: 

 

a)  da ispunjava uslove iz člana 45. stav (2) tačka c) Zakona (lična sposobnost); 

 

- Dokaz o nepostojanju smetnji za učestvovanje u postupku javne nabavke u smislu odredbi člana 45. stav (2) 

tačka c) Zakona i to – ovjerena kopija uvjerenja da je ponuđač ispunio obaveze u vezi s plaćanjem doprinosa za 

PIO i zdravstveno osiguranje u skladu sa relevantnim zakonskim odredbama u BiH ili zemlji u kojoj je registriran 

(Uvjerenje ne smije biti starije od 3 mjeseca računajući od trenutka izdavanja do trenutka dostavljanja ponude).   
 

b) da je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke (sposobnost obavljanja profesionalne 

djelatnosti). 

 

Dobavljači trebaju takođe uz ponudu dostaviti: 

1. Ovjerenu kopiju dokaza o registraciji (Izvod ili Rješenje iz sudskog registra) u relevantnom 

profesionalnom ili drugom registru u zemlji u kojoj ima registrovanu  firmu ili dostaviti posebnu izjavu 

ili potvrdu nadležnog organa kojom se dokazuje njihovo pravo da obavljaju profesionalnu djelatnost  

predmetne  nabavke. 

 

2.  Kopija Ovlaštenja Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, za obavljanje 

stručnog pregleda proizvodnje sjemenskog i sadnog materijala. 

    

  Ukoliko ponudu dostavlja grupa ponuđača, svi članovi grupe zajedno moraju biti registrovani za obavljanje    

  djelatnosti koja je predmet nabavke ili za dio predmeta nabavke. 

Ugovorni  organ,  će  isključiti  ponuđače  kao  nekvalifikovane  koji  propuste  da  dostave  naprijed navedeni 

dokaz ili dostave pogrešne informacije, po bilo kojoj naprijed navedenoj tački. 

U slučaju ozbiljne sumnje u pogledu autentičnosti ili čitljivosti kopije, ugovorni organ može zahtijevati da se 

dostave dokumenti u originalu. 

Ugovorni organ može u pisanoj formi tražiti od dobavljača da pojasni dokumente koje je dostavio, s tim da ne 

mijenja suštinu svoje ponude, i to u roku koji odredi ugovorni organ. 
 

Dokazi i isprave koje ponuđač treba dostaviti uz ponudu su: 

1. Obrazac za ponudu I, 

2. Izjava o preferencijalnom tretmanu. 

3. Obrazac za cijenu ponude, 

4. Dokaz o registraciji iz člana 46. ZJN;  

- za pravna lica – kopija Rješenja ili Izvoda iz sudskog registra,  

- za fizička lica ovjerena kopija Rješenja organa uprave kao dokaz da je ponuđač   

  registrovan za obavljanje predmetnih poslova 

      5.   Kopija ovlaštenja Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, za  

            obavljanje stručnog pregleda proizvodnje sjemenskog i sadnog materijala. 

      6.  Uvjerenje da je ponuđač ispunio obaveze u vezi s plaćanjem doprinosa za PIO i   

            zdravstveno osiguranje kao u td. 

      7.  Popis dokumentacije priložene uz ponudu; 

 

4. Način dostavljanja ponuda 

 

Ponuda i svi dokumenti i korespodencija u vezi sa ponudom između ponuđača i ugovornog organa moraju biti 

napisani na jednom od službenih jezika u Bosni i Hercegovini.  

Ponuda, bez obzira na način dostavljanja, mora biti primljena u ugovornom organu, na adresi navedenoj u 

tenderskoj dokumentaciji, do datuma i vremena navedenog u obavještenju o nabavci i tenderskoj dokumentaciji. 

Sve ponude zaprimljene nakon tog vremena su neblagovremene i kao takve, neotvorene će biti vraćene ponuđaču.  

Ponude se predaju na protokol ugovornog organa ili putem pošte, na adresu ugovornog organa, u zatvorenoj 

koverti na kojoj, na prednjoj strani koverte, mora biti navedeno: 

JP''ŠPD ZDK'' d.o.o. Zavidovići, ul. Alije Izetbegovića broj 25., Zavidovići, Ponuda u postupku br. 22/19  

''NE OTVARATI'' 

 



Rok za dostavljanje ponuda ističe 06.03.2019. godine u 11,00 sati. Ponude koje su dostavljene po isteku ovog 

roka će biti vraćene dobavljaču neotvorene. 

 

Javno otvaranje ponuda će se održati 06.03.2019. godine u 12,00 sati, u prostorijama ugovornog organa, 

adresa, JP ''ŠPD ZDK'' d.o.o. Zavidovići, ul. Alije Izetbegovića broj 25., Zavidovići. Ponuđači ili njihovi 

predstavnici mogu prisustvovati otvaranju ponuda. Informacije koje se iskažu u toku javnog otvaranja ponuda će 

se dostaviti svim ponuđačima koji su u roku dostavili ponude. 

 

 

5. Uvezivanje i numerisanje ponude 

 

Ponuda  se  piše neizbrisivom tintom. Izrađuje se na način da čini cjelinu. Ako zbog obima ili drugih objektivnih 

okolnosti ponuda ne može biti izrađena na način da čini cjelinu, onda se izrađuje u dva ili više dijelova. 

Ponuda se čvrsto uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova. Ako je ponuda 

izrađena u dva ili više dijelova, svaki dio se čvrsto uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili 

umetanje listova.  

Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice. Kada je ponuda izrađena od više 

dijelova, stranice se označavaju na način da svaki slijedeći dio započinje rednim brojem kojim se nastavlja redni 

broj stranice kojim završava prethodni dio. Garancija kao dio ponude se ne numeriše. Ako sadrži štampanu 

literaturu, brošure, kataloge koji imaju originalno numerisane brojeve, onda se ti dijelovi ponude ne numerišu 

dodatno. 

Ponuda neće biti odbačena ukoliko su listovi ponude numerisani na način da je obezbjeđen kontinuitet 

numerisanja, te će se smatrati manjim odstupanjem koje ne mijenja, niti se bitno udaljava od karakteristika, uslova 

i drugih zahtjeva utvrđenih u obavještenju o nabavci i tenderskoj dokumentaciji. 

 

Ponuđači mogu dostaviti ponudu za jedan lot, za više lotova ili za sve lotove. Ponuđač koji aplicira na više lotova 

dovoljno je da tražene kvalifikacione isprave i dokaze dostavi u jednom primjerku u jednoj koverti sa popunjenim 

obrascem za ponudu i obrascem za cijenu ponude za lotove na koje aplicira. 

Ugovorni organ u predmetu ove nabavke ne dozvoljava dostavljanje alternativnih ponuda. 
 

    

  6. KRITERIJ DODJELE UGOVORA 

 

Ugovor se dodjeljuje ponuđaču na osnovu kriterija:Najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude. 

 

Ugovor se dodjeljuje ponuđaču koji je ponudio najnižu ukupnu cijenu tehnički zadovoljavajuće ponude.  

Može biti ponuđena samo jedna cijena i ne može se mijenjati. O cijeni se neće pregovarati. Međutim ako ponuđena 

cijena i najpovoljnijeg ponuđača bude neprihvatljiva za ugovorni organ postupak će se otkazati. 

 

 

7. PREFERENCIJALNI TRETMAN DOMAĆEG 
 
Ugovorni organ obavezno primjenjuje preferencijalni tretman domaćeg (preferencijalni tretman cijene) u skladu sa Odlukom 

Vijeća Ministara BiH o obaveznoj primjeni preferencijalnog tretmana domaćeg od 04.10.2016. godine. Preferencijalni 

tretman cijena će se primjenjivati samo u svrhu poređenja ponuda prilikom ocjene ponuda.  

Prilikom obračuna cijena ponuda, u svrhu poređenja ponuda, ugovorni organ će umanjiti cijene domaćih ponuda za 

preferencijalni faktor u propisanom procentualnom iznosu. 

Domaće ponude, u smislu ove odredbe, su ponude koje podnose pravna  ili fizička lica  sa sjedištem u BiH i koja su 

registrirana  u skladu sa zakonima u BiH  i kod kojih je najmanje 50% radne snage za izvršenje ugovora su rezidenti iz Bosne 

i Hercegovine. 

Kao dokaz o uživanju preferencijalnog tretmana domaćeg ponuđač je dužan dostaviti slijedeći dokaz: 

-Izjava koja je sastavni dio tenderske dokumentacije u kojoj stoji da je preduzeće koje dostavlja  ovu ponudu domaće sa 

sjedištem u BiH i da najmanje 50% radne snage za izvršenje ugovora su rezidenti iz Bosne i Hercegovine. 

Ukoliko ponuđač ne dostavi traženi dokaz o preferencijalnom tretmanu domaćeg njegova ponuda neće biti odbijena ali neće 

uživati preferencijalni tretman domaćeg.  

 

 

8. POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi BiH, putem ugovornog organa, u roku i na način propisan Zakonom o 

javnim nabavkama BiH.. 



Za sve što nije predviđeno ovim konkurentskim zahtjevom, primjenjuju se direktno odredbe Zakona o javnim 

nabavkama BiH i podzakonskih akata. 
                               DIREKTOR                 

               _____________________ 

  

     

    ID  ZA EKF  POSLOVE 

           _____________________                             

 

   ID  ZA TEHNIČKE POSLOVE 

                      _____________________ 

                         

  ID ZA PRAVNE POSLOVE 

              ____________________ 

   Pripremio,______________________ 

                Šibonjić Halid, dipl.pravnik. 

                        

______________________ 

                Kovač Admir, dipl.ecc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE  I 
 

Naziv ugovora i broj nabavke: Usluga kontrole proizvodnje sjemenskog i sadnog materijala 22/19 
- Obavještenje o nabavci objavljeno na web stranici JP ŠPD-ZDK d.o.o. Zavidovići  
- PRIMA: JP ‘’ŠPD ZDK’’ d.o.o. Zavidovići, Alije Izetbegovića broj 25.,Zavidovići 

 

DOSTAVIO:  

Ime / imena dobavljača Potpis 

    

KONTAKT LICE (za ovu ponudu) 

Ime i prezime   

Adresa   

Telefon   

Faks   

E-mail   

POVJERLJIVE INFORMACIJE AKO IH IMA 

Informacija koja je povjerljiva 
Brojevi stranica s tim 

informacijama, u ponudi 

Razlozi za povjerljivost 

tih informacija 

Vremenski period u kojem će 

te informacije biti povjerljive 

        

 
Posebna prava i obaveze ugovornih strana, Ponuđač izjavljuje: 

- Pregledali smo i prihvatamo u potpunosti sadržaj tenderske dokumentacije. Ovom izjavom prihvatamo njene 
odredbe u cijelosti, bez ikakvih rezervi ili ograničenja. 

- Ponuđač izjavljuje da za njega ne postoje smetnje za učestvovanje u postupku javne nabavke u smislu  
odredbi Zakona o javnim nabavkama 45-51. 

- Ponuđač izjavljuje da nije nudio mito niti učestvovao u bilo kakvim radnjama koje za cilj imaju korupciju u 
predmetnoj javnoj nabavci u smislu člana 52. ZJN. 

- Ponuđač izjavljuje da njegova ponuda važi 60 dana od dana dostavljanja ponude, 
- Ponuđač se obavezuje da neće mijenjati cijenu za vrijeme trajanja ugovora, 
- Ponuđač daje svoju saglasnost da mu Ugovorni organ ŠPD-ZDK d.o.o. Zavidovići, za slučaj potpunog ili 

djelimičnog neispunjenja ugovorenih obaveza isporuke predmetnih roba, prilikom plaćanja obustavlja dio 
financijskih sredstava u iznosu od 10% svakog računa, na ime retencije (garancije) u svrhu osiguranja 
uspješne realizacije cijelog ugovora, koja će poslužiti za pokrivanje šteta i troškova koje ugovorni organ može 
imati ukoliko izabrani ponuđač prekrši ugovor o predmetnoj nabavci a ta obustavljena novčana sredstva od 
10% će Ugovorni organ isplatiti Ponuđaču u roku od 15 dana nakon uspješne realizacije ugovora. Pokriće iz 
ove retencije ne oslobađa dobavljača odgovornosti sve do namirenja stvarne štete. 

- Izvršenje usluge će se vršiti sukcesivno, prema potrebama i na osnovu zahtjeva ugovornog organa, prema 
jediničnim cijenama navedenim u ponudi, u roku od 12 mjeseci ili do isteka vrijednosti zaključenog sporazuma, 
o čemu će odlučiti Naručilac, koji će se zaključiti na ukupnu vrijednost ponude najpovoljnijeg ponuđača koji 
bude izabran. 

- Dobavljač je saglasan da je rok plaćanja po ovom ugovoru 30 dana od dana izvršenja pojedinačne usluge i 
ispostavljanja računa.  

- Izvršenje usluge će se vršiti tokom ove i naredne godine. 
 

Potpis i pečat ponuđača:_____________________________________ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZAC 

IZJAVE O OBAVEZNOJ PRIMJENI PREFERENCIJALNOG TRETMANA 

DOMAĆEG 
 

 
 

Naziv ponuđača:    
 

Adresa ponuđača:    
 

ID broj ponuđača:   
 

 

Kao ponuđač u postupku javne nabavke Usluge u šumarstvu – broj 22/19 za potrebe JP ŠPD ZDK 

d.o.o. Zavidovići, a u skladu sa Odlukom Vijeća Ministara BiH o obaveznoj primjeni preferencijalnog 

tretmana domaćeg od 04.10.2016. godine, prema zahtjevu iz tenderske dokumentacije 
 
 
 

I Z J A V LJ U J E M O 
 
Da je privredni subjekt koji dostavlja ovu ponudu domaći sa sjedištem u BiH i da najmanje 50% 

radne snage za izvršenje ugovora rezidenti iz Bosne i Hercegovine, te stoga naša ponuda potpada pod 

odredbe o preferencijalnom tretmanu domaćeg. 
 
 
 

Potpis i pečat ponuđača______________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 22/19 

 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA ZA NABAVKU USLUGA ZA POTREBE SJEMENSKO - RASADNIČKE 
PROIZVODNJE IZ OBLASTI UZGOJA I ZAŠTITE ŠUMA 

      

NABAVKA NAUČNO ISTRAŽIVAČKIH , STRUČNIH I OBRAZOVNIH USLUGA NA POSLOVIMA STRUČNE 
KONTROLE PROIZVODNJE SJEMENSKOG I SADNOG MATERIJALA I POSLOVIMA IZ OBLASTI UZGOJA I 
ZAŠTITE ŠUMA 

      

TABELA A         

Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 

1. 
Usluga proljetnog pregleda sjemenskih 
sastojina- kontrola zdravstvenog stanja 

kom 40     

2. 
Usluga proljetnog pregleda sjemenskih 
sastojina- kontrola porijekla sjemena 

kom 23     

3. Usluga proljetnog pregleda matičnjaka kom 2     

4. 
Nadoknada za prijevoz u sklopu proljetnog 
pregleda sjemenskih objekata 

broj 
dolazaka 

5     

5 
Usluga jesenjeg pregleda sjemenskih sastojina- 
kontrola zdravstvenog stanja 

kom 40     

6. 
Usluga jesenjeg pregleda sjemenskih sastojina- 
kontrola porijekla sjemena 

kom 23     

7. Usluga jesenjeg pregleda matičnjaka kom 2     

8. 
Nadoknada za prijevoz u sklopu jesenjeg 
pregleda sjemenskih objekata 

broj 
dolazaka 

5     

UKUPNO   

      

TABELA B     

Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 

1. Usluga proljetnog pregleda rasadnika kom 4     

2 
Nadoknada za prijevoz u sklopu proljetnog 
pregleda rasadnika 

broj 
dolazaka 

3     

3 Usluga jesenjeg pregleda rasadnika kom 4     

4 
Nadoknada za prijevoz u sklopu jesenjeg 
pregleda rasadnika 

broj 
dolazaka 

3     

UKUPNO   

      

TABELA C     

1. 

Usluga utvrđivanja kvalitetnih klasa sadnog 
materijala u proljetnom (1 uzorka) i jesenjem 
pregledu (30 uzoraka) rasadnika 

kom 31     

UKUPNO   

TABELA D     



Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 

1. 
Usluga pregleda proizvodnje sjemena 
poznatog porijekla (Pregled 9  sječina) 

broj 
izlazaka 

3     

UKUPNO   

      

TABELA E     

Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 

1. 

Praćenje zdravstvenog stanja sastojine jele 
(postavljenje feromonskih klopki, postavljanje 
lovnih stabala, upute za obilježavanje stabala) 
Šumarija Zenica, Šumarija Olovo, Šumarija 
Kakanj u proljeće 2019.godine  

kom 3     

UKUPNO   

      

TABELA F     

Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 

1. 
Praćenje zdravstvenog stanja sastojine smrče  
Šumarija Olovo, Šumarija Kakanj u proljeće 
2019. godine 

kom 2     

UKUPNO   

      

TABELA G     

Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 

1. 
Praćenje zdravstvenog stanja šuma na 
području gospodarenja svih devet šumarija u 
2019. godini 

kom 9     

UKUPNO   

      

TABELA H     

Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 

1. 
Izvještaj o zdravstvenom stanju šuma na 
području Preduzeća u toku 2018.  I 2019. 
godine, Okrugli sto 

kom 1     

UKUPNO   

      

TABELA I     

Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 



1. 
Finalni Izvještaj o zdravstvenom stanju šuma i 
preporučene mjere za 2019. godinu 

kom 1     

UKUPNO   

      

TABELA J     

Red.broj Naziv usluge 
Jedinica 
mjere 

Količina 

Jed.cijene 
bez PDV-

a (KM) 

Vrijednost 
bez PDV-a 

(KM) 

1. 
Organizovanje seminara - edukacija 
zaposlenika od strane stručnjaka  

kom 1     

UKUPNO   

      

      

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE JE 38.728 KM bez PDV-a  

 

Suma tabela od A do J    UKUPNO CIJENA KM bez PDV  

Popust  

UKUPNO CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV   

UKUPNO CIJENA slovima 

 
         

                                                                                                            
Naziv ponuđača: ________________________Potpis___________________ 

 
 


